АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04. 2017 года                                                                                № 28-па

       О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению    муниципальных служащих администрации Зареченского сельского  поселения и урегулированию     конфликта    интересов

В соответствии с  Законом Тверской области от 29 апреля 2016 года № 27-ЗО «О внесении изменений в закон Тверской области «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», руководствуясь Уставом Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Зареченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Зареченского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Зареченского сельского поселения № 53а-па от21.04.2016г. (далее – Положение):
1)  подпункт «б» пункта 12 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«уведомление муниципального служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов;».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дняподписания.

Глава администрации
Зареченского сельского поселения                             		Н.П. Серова
2